
2022年

12/25
12/18
12/11
12/4
11/27 閉会式予備日

11/20 閉会式 ８：30
＊ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ延期の場合13時 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ予備日

11/13 第9回実行委員会 18：00
 コミセン 担当 東中根 ｸﾞﾗﾝﾄﾞｺﾞﾙﾌ

11/6
10/30

6/12

6/5

5/29

5/22

10/23 リーグ戦
瑞穂リーグ
10；30～ 対井戸田 津賀田中
8-4 勝利

10/16 西八幡社 祭礼
10/9 東八幡社祭礼

10/2 リーグ戦

9/25 リーグ戦
瑞穂リーグ
9：00～ 対陽明 津賀田中
12-10 勝利

9/18 リーグ戦

9/11
リーグ戦なし
第8回実行委員会 18；00
コミセン 担当 軍水

9/4 リーグ戦なし

8/28 リーグ戦なし

8/21 リーグ戦なし 市大会 船見グランド
8/14 リーグ戦なし

8/7 リーグ戦なし

7/31 リーグ戦なし

7/24 リーグ戦なし

7/17 リーグ戦なし

7/10 リーグ戦なし
第7回 実行委員会 18：00

7/3 リーグ戦なし

6/26 リーグ戦
瑞穂リーグ 津賀田中
9：00 対 弥富
12；00 対 瑞穂

6/19 リーグ戦

リーグ戦
第6回 実行委員会 18：30
リーグ戦なし 中根学区ドッジボール大会

リーグ戦
瑞穂区女子ソフトボール交歓大会
（津賀田中）

リーグ戦
区大会予備日



5/15

5/8
5/1

4/24
4/17

4/10

4/3
3/27

3/20

3/13

3/6

2/27

2/20

2/13

2/6
1/30
1/23
1/16
1/9
1/2

区大会 （レク広場）
9：00 対弥富
10：30 決勝（瑞穂）
第5回 実行委員会 18：30

リーグ戦

リーグ戦

リーグ戦
第4回 実行委員会
18：30 コミセン 担当西白砂
リーグ戦

リーグ戦

リーグ戦
瑞穂リーグ開幕
8:30 レク広場

リーグ戦
第3回 実行委員会 18：30
開幕式 8：30
開幕戦 9：00

中根小 側溝清掃 9：00～
練習（中止）

練習
第2回 実行委員会 18：00

中根学区 グランドゴルフ 中止

練習

第1回 実行委員会 18：00


