2022年		
12/25		
12/18		
12/11		
12/4		
11/27	閉会式予備日	
11/20	閉会式 8:30 *グランドゴルフ延期の場合13時	グランドゴルフ予備日
11/13	第9回実行委員会 18:00 コミセン 担当 東中根	ク <sup>*</sup> ラント <sup>*</sup> コ <sup>*</sup> ルフ
11/6		
10/30		
10/23	リーグ戦	瑞穂リーグ 10;30~ 対井戸田 津賀田中 8-4 勝利
10/16		西八幡社 祭礼
10/9		東八幡社祭礼
10/2	リーグ戦	
9/25	リーグ戦	瑞穂リーグ 9:00~ 対陽明 津賀田中 12-10 勝利
9/18	リーグ戦	
9/11	リーグ戦なし 第8回実行委員会 18;00 コミセン 担当 軍水	
9/4	リーグ戦なし	
8/28	リーグ戦なし	
8/21	リーグ戦なし	市大会 船見グランド
8/14	リーグ戦なし	
8/7	リーグ戦なし	
7/31	リーグ戦なし	
7/24	リーグ戦なし	
7/17	リーグ戦なし	
7/10	リーグ戦なし 第7回 実行委員会 18:00	
7/3	リーグ戦なし	
6/26	リーグ戦	瑞穂リーグ 津賀田中 9:00 対 弥富 12;00 対 瑞穂
6/19	リーグ戦	
6/12	リーグ戦 第6回 実行委員会 18:30	
6/5	リーグ戦なし	中根学区ドッジボール大会
5/29	リーグ戦	瑞穂区女子ソフトボール交歓大会 (津賀田中)
5/22	リーグ戦 区大会予備日	

	[	1
5/15	区大会 (レク広場) 9:00 対弥富 10:30 決勝(瑞穂) 第5回 実行委員会 18:30	
5/8		
5/1		
4/24	リーグ戦	
4/17	リーグ戦	
4/10	リーグ戦 第4回 実行委員会 18:30 コミセン 担当西白砂	
4/3	リーグ戦	
3/27	リーグ戦	
3/20	リーグ戦	瑞穂リーグ開幕 8:30 レク広場
3/13	リーグ戦 第3回 実行委員会 18:30	
3/6	開幕式 8:30 開幕戦 9:00	
2/27		
2/20	中根小 側溝清掃 9:00~ 練習(中止)	
2/13	練習 第2回 実行委員会 18:00	
2/6		中根学区 グランドゴルフ 中止
1/30		
1/23	練習	
1/16	第1回 実行委員会 18:00	
1/9	_	
1/2		